

Обект № 1, позиция № 6 към Договор №

АЗ, 10.01.2014г.

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за добив на дървесина пр.куб.м.	Пределна цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
146 б	бук	Групи за бичене d 18 - 29 см	8		26.00	208.00
	габър	Групи за бичене d 18 - 29 см	6		26.00	156.00
	бук	Технологична дървесина	41	68	14.00	952.00
	габър	Технологична дървесина	40	67	14.00	938.00
	клен	Технологична дървесина	2	3	14.00	42.00
	дъб	Дърва	60	109	13.00	1417.00
	бук	Дърва	134	244	13.00	3172.00
	габър	Дърва	45	82	13.00	1066.00
	клен	Дърва	25	45	13.00	585.00
		<b>ВСИЧКО:</b>		<b>361</b>		
210 б	бук	Технологична дървесина	61	102	14.00	1428.00
	цер	Технологична дървесина	3	5	14.00	70.00
	габър	Технологична дървесина	130	217	14.00	3038.00
	акация	Технологична дървесина	2	3	14.00	42.00
	мъждрян	Технологична дървесина	4	7	14.00	98.00
	бук	Дърва	182	331	13.00	4303.00
	цер	Дърва	27	49	13.00	637.00
	габър	Дърва	271	493	13.00	6409.00
	акация	Дърва	20	36	13.00	468.00
	липа	Дърва	3	5	13.00	65.00
	мъждрян	Дърва	26	47	13.00	611.00
		<b>ВСИЧКО:</b>		<b>729</b>		
210 г	цер	Групи за бичене d 18 - 29 см	1		26.00	26.00
	цер	Технологична дървесина	87	145	14.00	2030.00
	габър	Технологична дървесина	74	123	14.00	1722.00
	мъждрян	Технологична дървесина	1	2	14.00	28.00
	цер	Дърва	61	111	13.00	1443.00
	габър	Дърва	41	74	13.00	962.00
	мъждрян	Дърва	34	62	13.00	806.00
		<b>ВСИЧКО:</b>		<b>299</b>		
	<b>Всичко добив за позиция № 6:</b>		<b>1389</b>			<b>32722.00</b>
	Товарене и подвоз на 1 м.дървесина тв.шир.	тона		1374	16.00	21984.00
	<b>Всичко товарене и подвоз за позиция № 6:</b>					<b>21984.00</b>
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ НА ДЕЙНОСТИТЕ ЗА ПОЗИЦИЯ № 6:</b>						<b>54706.00</b>
Срок за изпълнение на дейностите за позиция № 6: 30.12.2014г.						

ЗАЛИЧЕНО

7П.2 33ПД